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PREFEITURA MUNICIPAL ESTAN BALN ITANHAÉM

VARIAÇÕES ATIVAS VARIAÇÕES PASSIVAS
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194.665.596,43
9.981.974,82
-8.405.548,79

 
7.697.992,39

0,00
0,00
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0,00
0,00

1.377.271,37
 

0,00
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7.789.158,78
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0,00
0,00
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20.746.754,20
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     Receitas Correntes
     Receitas de Capital
     Deduções das Receitas Correntes
 
     Repasse Recebido
     Repasses Previdenciários Recebidos pelo RPPS
     Correspondência de Débito
 
   Incorporação de Ativos
     Aquisição de Bens
     Incorporação de Créditos
     Custo de Bens e Serviços - Incorporações
     Gastos e Despesas Diferidas
   Desincorporação de Passivos
     Operações de Crédito em contratos
     Juros e Encargos
     Operações de Crédito em Títulos
     Outras Desincorporações de Passivos
 
 
 
 
     Incorporação de Bens Imóveis
     Incorporação de Bens Móveis
     Incorporação de Bens Intangíveis
     Incorporação de Títulos e Valores
     Outras Incorporações de Valores
     Incorporação de Disponibilidades
     Incorporação de Direitos
     Outras Incorporações de Ativos
 
     Valorização de Bens
     Valorização de Títulos e Valores
     Ajustes de Créditos e Outros Patrimoniais
 
 
 
 
 
 
 

 
 
     Despesas Correntes
     Despesas de Capital
 
     Repasse Concedido
     Repasse Previdenciários Concedidos ao RPPS
     Correspondência de Créditos
 
   Desincorporação de Ativos
     Alienação de Bens
     Liquidação de Créditos
     Custos de Bens e Serviços - Baixa
     Baixa de Fornecimentos a Receber
     Outras Desincorporações de Ativos
   Incorporações de Passivos
     Operações de Crédito - em contratos
     Operações de Crédito - Em títulos
     Outras Incorporações de Passivos
 
 
 
 
     Baixa de Bens Imóveis
     Baixa de Bens Móveis
     Baixa de Bens Intangíveis
     Baixa de Títulos e Valores
     Outras Baixas de Valores
     Baixa de Direitos
     Bens/Direitos a Incorporar pela Inscrição em Restos a Pagar
 
     Desvalorização de Bens
     Desvalorização de Títulos e Valores
     Ajustes de Créditos
     Depreciação, Amortização e Exaustão
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

196.242.022,46
 
 
 

7.697.992,39
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.479.757,34
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

47.669.219,05
 
 
 
 

7.701.011,83
55.175,37

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

216.419.772,19
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

55.425.406,25
271.845.178,44

 
 

 
 

165.197.705,81
35.011.186,95

 
7.321.639,36

0,00
0,00

 
 

0,00
9.533.946,67

0,00
0,00
0,00

 
0,00
0,00
0,00

 
 
 
 

0,00
27.082.621,27

0,00
0,00
0,00

9.387.304,11
0,00

 
29.200,00

0,00
0,00
0,00

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

200.208.892,76
 
 
 

7.321.639,36
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9.533.946,67
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

36.469.925,38
 
 
 
 

29.200,00
20.007,11

1.789.030,52
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

217.064.478,79
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

38.308.163,01
255.372.641,80

 
16.472.536,64

RESULTANTES DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
  RECEITA ORÇAMENTÁRIA
 
 
 
  INTERFERÊNCIAS ATIVAS
 
 
 
  MUTAÇÕES ATIVAS
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
INDEPENDENTES DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
  RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA
  INTERFERÊNCIAS ATIVAS
  ACRÉSCIMOS PATRIMONIAIS
 
 
 
 
 
 
 
 
  AJUSTE DE BENS, VALORES E CRÉDITOS
 
 
 
  DESINCORPORAÇÃO DE PASSIVOS
  AJUSTES DE OBRIGAÇÕES
  VALORIZAÇÕES E AJUSTES DIVERSOS
  GANHO NA APURAÇÃO DA EQUIVALÊNCIA PATRIMONIAL
    TOTAL DAS VARIAÇÕES ATIVAS
RESULTADO PATRIMONIAL
  Déficit Econômico

RESULTANTES DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
  DESPESA ORÇAMENTÁRIA
 
 
  INTERFERÊNCIAS PASSIVAS
 
 
 
  MUTAÇÕES PASSIVAS
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
INDEPENDENTES DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
  DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA
  INTERFERÊNCIAS PASSIVAS
  DECRÉSCIMOS PATRIMONIAIS
 
 
 
 
 
 
 
  AJUSTES DE BENS, VALORES E CRÉDITOS
 
 
 
 
  INCORPORAÇÃO DE PASSIVOS
  AJUSTES DE OBRIGAÇÕES
  DESVALORIZAÇÃO E AJUSTES DIVERSOS
  PERDA NA APURAÇÃO DA EQUIVALÊNCIA PATRIMONIAL
    TOTAL DAS VARIAÇÕES PASSIVAS
RESULTADO PATRIMONIAL
  Superávit Econômico

 

271.845.178,44TOTAL 271.845.178,44TOTAL

ITANHAÉM, 31 de Dezembro de 2010.


